П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          О проекте федерального конституционного закона

        "О поправках к частям 3 и 4 статьи 105 Конституции

                       Российской Федерации"

     Рассмотрев предложение Комиссии Совета Федерации по Регламенту

и   парламентским   процедурам,   в  соответствии  со  статьей  104

Конституции      Российской     Федерации     Совет       Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести   в   Государственную   Думу  Федерального  Собрания

Российской Федерации проект федерального конституционного закона "О

поправках  к  частям  3  и  4  статьи  105  Конституции  Российской

Федерации" (прилагается).

     2. Предложить   Государственной   Думе  Федерального  Собрания

Российской   Федерации   рассмотреть   указанный   законопроект   в

первоочередном порядке.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     17 декабря 1994 года

     N 306-I СФ

     ____________________

     Без приложения